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Hotel Strohofer 0 96160 Geiselwind Scheinfelderstr. 21 09556 18600 www.hotel-strohofer.de rezeption@hotel-strohofer.de

Hotel STERN 0,5 96160 Geiselwind Marktplatz 11 09556 217 www.hotel-stern-geiselwind.de info@hotel-stern-geiselwind.de

Hotel/Gästehaus Krone 0,5 96160 Geiselwind Kirchplatz 2 09556 92240 www.krone-hotel.de info@krone-hotel.net

Gasthof Kupferpfanne 0,5 96160 Geiselwind Wiesentheider Str. 09556 1035 www.kupferpfanne-geiselwind.de kupferpfanne-geiselwind@t-online.de

Lamm 0,5 96160 Geiselwind Marktplatz 8 09556 247 www.lamm-geiselwind.de info@lamm-geiselwind.de

Golf- Landhotel 0,7 96160 Geiselwind Friedrichstr. 10 09556 92250 www.landhotel-geiselwind.de info@landhotel-geiselwind.de

Pension Müller 0,7 96160 Geiselwind Fischhausstr. 7 09556 243 www.gaestehaus-hannelore.de info@gaestehaus-hannelore.de

Ferienhof Heroth 1,2 96160 Geiselwind OT Gräfenneuses 9 09556 470

Ferienwohnung 1,5 96160 Geiselwind Langenberg 09556 1084 http://www.fewo-bellacasa.de/ bergold.langenberg@t-online.de

Nussbaumhof 2 96160 Geiselwind Langenberg 11 + 16 09556 836 www.fewo-nussbaumhof.de info@fewo-nussbaumhof.de

Ferienwohnungen Holzberger 3 96160 Geiselwind OT Füttersee 2 09556 372 www.ferienwohnungen-holzberger.de ferienhaus-holzberger@gmx.de

Ferienwohnung am Wald 3 96160 Geiselwind/Rehweiler Beckerschlag 8 09321 267872 www.fewokern.de kern-ulrike@web.de

Gasthof zum Hirschen 3 96160 Geiselwind Ebersbrunn 35 09556 200 http://www.ebersbrunn-gasthaus.de/ gasthaus-zum-hirschen@t-online.de

Hotel Rose 5 91483 Prühl-Oberscheinfeld Hauptstraße 09167 212 www.gasthof-rose-pruehl.de Gasthof-Rose-Kleinlein@t-online.de

Haus Kathrin 5 96132 Aschbach Bergstraße 3 09555 676 kuw.kirkskothen@gmail.com

Gasthof Schwarzer Adler 8 96157 Ebrach-Großbirkach Am Anger 1 09556 321 www.schwarzer-adler-grossbirkach.de info@hotel-link.eu

Zur Schwane 8 97355 Abtswind Hauptstraße 10 09383 6051 www.gasthof-schwane.de info@gasthof-schwane.de

Ziegelmühle 10 91483 Oberscheinfeld Ziegelmühle 1 09167 99990 ziegelmuehle@gmx.de

Hotel Klosterbräu 10 96157 Ebrach Marktplatz 1 09553 180 http://www.landidyll.com/ klosterbraeu@landidyll.com

Gasthof Alter Bahnhof 10 96157 Ebrach Bahnhofstr. 4 09553 1241 http://www.gaststaette-zum-alten-bahnhof.de/ info@GasthofZumAltenBahnhof.de

Freihof 12 97353 Prichsenstadt Freihofgasse 3 09383 9020340 http://www.hotelfreihof.com/ info@hotelfreihof.com

Gasthof zum Storch 13 97353 Prichsenstadt Luitpoldstr. 5-7 09383 6587 www.gasthof-storch.de  info@gasthof-storch.de 

Cafe Römer 13 97353 Prichsenstadt Schulinstraße 8 09383 994750 http://www.roemer-prichsenstadt.de/ info@roemer-prichstenstadt.de

Gasthof Fischer 15 97353 Wiesentheid Erweinstr. 6 09383 377 www.fischer-wein.de post@fischer-wein.de

Landgasthof zur Brücke 15 97353 Wiesentheid Marienplatz 2 09383 99949 www.landgasthof-zur-bruecke.de info@landgasthof-zur-bruecke.de

Gasthof Herderich 15 96132 Schlüsselfeld Attelsdorf 09552 419 www.gasthof-herderich.de willkommen@gasthof-herderich.de

Gasthof Wellmann 15 97132 Markt Taschendorf Hauptstraße 09552 7863 www.hotel-wellmann.de hotel_wellmann@t-online.de

Hotel/Gästehaus zum Storch 15 96132 Schlüsselfeld Marktplatz 20 09552 9240 www.hotel-storch.de info@hotel-storch.de

Gasthof Krone 15 96132 Schlüsselfeld Marktplatz 34 09552 364 http://www.krone-schluesselfeld.de/ info@krone-schluesselfeld.de

Landgasthof Lindner 16 96132 Schlüsselfeld/Elsendorf Braugasse 2 09552 310 www.landgasthof-sternbräu.de info@landgasthof-sternbraeu.de

Gasthof Rotes Ross 16 96152 Burghaslach Kirchplatz 5 09552 374 http://www.rotes-ross-burghaslach.de/ info@rotes-ross-burghaslach.de

Gasthaus Steigerwaldhöhe 16 96152 Burghaslach Fürstenforst 15 09552 398 http://www.steigerwaldgasthaus.de/ steigerwald-gasthaus.kress@t-online.de

Gasthof zur Krone 16 96152 Burghaslach Marktplatz 1 09552 237 http://www.kroneburghaslach.com/ info@kroneburghaslach.com

Gasthof Grüner Baum 16 96152 Burghaslach Rosenbirkach 10 09552 7632 hahn-rosenbirkach@t-online.de

Martin Klein Hotel 16 96152 Burghaslach Oberrimbach 2 09552 923929 http://www.steigerwaldhaus.de/index.html webmaster@martinklein.de

Schwarzer Adler 16 97355 Wiesenbronn Hauptstr. 21 09325 232 www.schwarzer-adler-wiesenbronn.de info@schwarzer-adler-wiesenbronn.de

Landhotel Neuses 19 97353 Neuses am Sand 09383 7155 www.landhotel-neuses-sand.de info@landhotel-neuses-sand.de

Rödelseer Schwan 21 97348 Rödelsee Am Bruck 1 09323 87140 http://landhotelschwan.de/ landhotelschwan@t-online.de

Gasthaus Stegner 21 97348 Rödelsee Mainbernheimer Str. 26 09323 87210 www.hotel-stegner.de info@hotel-stegner.de

Weingasthof Grebner 22 97320 Großlangheim Hauptstr. 71 09325 262 www.der-patrizierhof.de info@der-patrizierhof.de

Hotel Gasthof Linsner 23 96193 Wachenroth Hauptstraße 7 09548 283 www.hotel-gasthoflinsner.com kontakt@gasthof-linsner.de

Gasthof Schwab 24 97359 Schwarzach am Main Bamberger Str. 4 09324 1251 www.landgasthof-schwab.de info@landgasthof-schwab.de

Gasthof Goldener Hirsch 25 96138 Burgebrach 09546 921138 http://www.goldener-hirsch-burgebrach.de/ Info@goldener-hirsch-burgebrach.de

Hotel am Torturm 25 97332 Volkach Hauptstr. 41 09381 80670 www.hotel-am-Torturm.de info@hotel-am-torturm.de

Hotel Kreuzer 25 97332 Volkach Hauptstr. 33 09381 80720 www.Hotel-kreuzer-volkach.de post@hotelkreuzer-volkach.de

Hotel Rose 25 97332 Volkach Oberer Markt 7 09381 8400 www.rose-volkach.de info@rose-volkach.de

Zur Schwane 25 97332 Volkach Hauptstraße 12 09381 80660 www.schwane.de schwane@romantikhotels.com

Hotel Vier Jahreszeiten 25 97332 Volkach Hauptstraße 31 09381 84840 http://www.vier-jahreszeiten-volkach.de/ info@antje-sachs.de

Hotel Behringer 25 97332 Volkach Marktplatz 5 09381 8140 http://www.weingut-behringer.de/de/ info@weingut-behringer.de

Das Kleine Hotel 25 97346 Iphofen Mainbernheimer Str. 10 09323 1246 http://www.hotel-huhn.de/ info@das-kleine-hotel-iphofen.de

Hotel Weingut Zehntkeller 25 97346 Iphofen Bahnhofstr. 12 09323 8440 www.zehntkeller.de info@zehntkeller.de

Hotel Goldene Krone 25 97346 Iphofen Marktplatz 2 09323 87240 www.Gasthof-krone-iphofen.de kontakt@gasthof-krone-iphofen.de

Hotel Benediktiner 25 97359 Münsterschwarzach Weideweg 7 09324 9120 http://www.zumbenediktiner.de/ info@ZumBenediktiner.de
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Altes Zollhaus 27 97447 Gerolzhofen Rügshofer Str. 25 09382 6090 www.alteszollhaus.de Post@alteszollhaus.de

Jägerstüble Fröhling 27 97447 Gerolzhofen Dreimühlenstraße 6 09382 1505 Keine weiteren Kontaktdaten

AKZENT Hotel Am Bach 28 97337 Dettelbach Eichgasse 5 09324 97300 http://www.hotelambach.de/ info@hotelambach.de

Akzent Hotel Franziskaner 28 97337 Dettelbach Wallfahrtsweg 14 09324 973030 http://www.hotelfranziskaner.de/ info@hotelfranziskaner.de

Gasthaus Lorz 29 91315 Höchstadt Nackendorf 33 09193 7044 https://www.gaestehaus-lorz.de/ info@gaestehaus-lorz.de 

Gasthof zu Post 29 91315 Höchstadt Hauptstraße 34 09193 3523 http://www.gasthof-post-hoechstadt.de/ grau@gasthof-post-hoechstadt.de

Hotel Markert 30 97334 Nordheim Am Rain 22 09381 84900 http://www.gasthof-markert.de/ info@gasthof-markert.de

Gasthaus zur Sonne 30 97334 Nordheim Hauptstraße 18 09381 80710 www.franken-sonne.de/ info@franken-sonne.de

Altes Kurhaus, Hotel & Landgasthof 31 96170 Lisberg Seeleite 1 09549 1247 http://www.altes-kurhaus.de/ info@altes-kurhaus.de

Landgasthof Goldener Adler 33 97529 Sulzheim Otto-Descher-Straße 12 09382 7038 http://www.goldener-adler-sulzheim.de/ info@goldener-adler-sulzheim.de

Landhotel 3 Kronen 35 91325 Adelsdorf Hauptstraße 8 09195 9200 http://www.3kronen.de/de/   info@3kronen.de 

Esbach Hof 35 97318 Kitzingen Repperndorfer Str. 3 09321 220900 www.esbachhof.de hotel@esbachhof.de

Panorama Hotel 43 97421 Schweinfurt Am Oberen Marienbach 109721 77070 http://www.panoramahotel-schweinfurt.de/ info@panoramahotel-schweinfurt.de

Felshof - Weingut & Gästehaus 47 97286 Sommerhausen Felshof 1 09333 90480 http://www.felshof.de/ info@felshof.de
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